
 
 

 
DIREZIONE DIDATTICA DI PAVULLO NEL FRIGNANO 
41026 Pavullo nel Frignano (Modena) - Via Giardini, 20  

C.M. MOEE045008 - C.F. 83000150363   
Tel.0536-20191 – moee045008@istruzione.it – moee045008@pec.istruzione.it 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
Nomina della commissione per gli esami di idoneità scuola primaria. 

 
DESTINATARI: DOCENTI PRIMARIA / FAMIGLIA INTERESSATA / ALBO 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO D. Lgs. 62/2017 ;    
 
VISTO D.M. 5 DEL 08/02/2021; 
  
CONSIDERATE le candidature dei docenti pervenute; 
 
CONSIDERATE le domande presentate dalle famiglie dei bambini che si 
avvalgono dell’istruzione parentale nei termini previsti dalla normativa in 
vigore;  

 
DETERMINA 

 
La commissione per gli esami di idoneità composta da: 
  

- MAZZETTI ANNALISA  
- MAGNANI SIMONA 
- PONTIROLI CLAUDIA 

 
La Commissione SI RIUNISCE in modalità meet on-line per predisporre 
il calendario e le prove per il giorno 05/06/2021.  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa Mazzetti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

M
O

E
E

045008 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002712 - 07/04/2021 - E

.N
D

 - U

mailto:moee045008@istruzione.it
mailto:moee045008@pec.istruzione.it

